



募集要項

神戸まつり灘区協賛会



# 開催概要

イベント名 第50回六甲ファミリーまつり

開催日時 2023年5月27日(土曜日)11:00~17:00 ※予定

開催場所 王子陸上競技場前広場

開催内容 ・ファミリーステージ

・レクリエーション広場

・お楽しみ広場

・おまつり屋台

神戸まつり灘区協賛会 主

後 八幡財産区管理会/都賀財産区管理会/篠原財産区管理会/

> 高羽財産区管理会/徳井財産区管理会/新在家財産区管理会/ 大石財産区管理会/上野財産区管理会/五毛財産区管理会/

> 一般財団法人岩屋青年会/一般財団法人灘十三大字連合協議会

[イベント開催について]

神戸市総合コールセンター

電話 /0570-083-330 または、078-333-3330

(年中無休 8:00 ~ 21:00)

### 過去の開催写真













・ふれあいブース

・第50回特別記念イベント など

来場者数

30,000人(予想)

お問合せ

Fax/078-333-3314



# 出演時間

1 団体あたりの出演時間は、転換時間を含み最大 15 分となります。15 分を越えてのお申 込みはできませんのでご了承ください。また、イベント内容から 15 分を越える事が想定さ れる場合は、ステージディレクターより演目内容の修正をお願いすることがあります。また、 ご出演時間帯については主催者にご一任いただきます。

## お申込資格

- ●「家族ぐるみで楽しめる、区民参加・区民手づくりのまつり」という六甲ファミリーまつ。 りの開催趣旨に合致して、ステージを楽しく盛り上げてくれる団体
- ■3名以上の団体
- 募集要項の注意事項を遵守いただける団体

## 募集団体数

ファミリーステージでは約 16 団体を募集します。各出演者様の演目時間により募集数が多 少前後することが想定されますので、予めご了承ください。

## お申込みスケジュール



募集期間 2023年2月20日(月曜日)~2023年3月13日(月曜日) 募集期間を越えてのお申込みはできません。今回よりお申込み方法が変更と ✓ なっておりますので、ご注意ください。



審査結果 2023年4月5日(水曜日)

お申込みいただいたメールアドレス宛に、審査結果の可否をご連絡します。募 集事務局より連絡が無い方はお手数ですが直接ご連絡ください。なお、審査結 果の内容は、お問合せいただいてもお答えできません。



出演打合せ 2023年4月25日(火曜日) 14:00~

ご出演いただく方を対象に、音響や演目などの出演打合せをおこないます。詳 細な場所は、審査結果連絡時にお伝えします。なお参加は必須ではありません。 メールやお電話でも打合せは可能となっています。

# ご出演に関する問合せ

ファミリーステージの出演に関するお問合せは下記にご連絡ください。

**六甲ファミリーまつり募集事務局**(株式会社ラジオ関两内) 電話 /090-5873-4133 平日 10:00 ~ 17:00 mail/hagio@jocr.jp

# ご出演における注意事項

#### 出演内容について

- 法令を遵守し、公序良俗に反する内容でないこと。
- 特定の宗教や商品の PR や宣伝となる内容は出演できません。

#### 車両等の乗り入れについて

- 会場へは徒歩または公共交通機関でご来場ください。
- 手運びができない等の理由で、車両での事前搬入を希望する団体は、申込書にその旨を ご記入ください。1 団体につき 1 台の車両の進入許可証をお送りします。
- 楽器類の事前搬入は、当日の8:00~9:00 頃を予定しています。ステージ出演後各自 で楽器類を車両に積み込み、速やかにご退場いただきます。(再入場不可)

#### ステージ音響について

- 近隣住民の迷惑とならないよう音楽の音量を絞らせていただく可能性があります。
- 使用される楽器によっては、音量を絞るなどのご配慮をお願いする場合があります。
- 音響テストは 9:30 ~ 10:30 頃、1 団体最大 5 分を予定しています。音響テストの際に 壇上でのリハーサルはできません。

## 出演受付について

- 出演受付時間は、主催者が指定する時間にお越しください。出演受付時間は、出演予定 時刻の30分前を予定しています。10分前にはスタンバイできるようご準備ください。
- 会場に更衣室はありません。テント内で着替えていただくことは可能ですが、更衣室で はないため、周辺にご配慮いただきご使用ください。そのため、できるだけ自宅から衣 装を着用するなど各自工夫をお願い致します。

#### 感染症対策について

- 出演者の体調管理は申込責任者がおこない、37.5℃以上の発熱や体調不良者がいる場合 は、出演を見合わせてください。
- ステージ上は屋外のためマスクの着用の必要はありません。
- 出演後体調不良者が確認された場合は、速やかに主催者にもご連絡ください。

#### その他

- 出演費、出演にかかる費用などはお申込み団体の負担となります。
- 開催制限や中止に伴う損害など、主催者は一切の責を負うことができません。
- 動物園付近の開催となるため、音源や演目内の破裂音など動物に影響のある内容に関し ては主催者より変更のお願いをすることがあります。



# **▽** ステージレイアウトのダウンロード

お申込みには出演審査の参考とするためステージレイアウトが必要です。 お手数ですが一番最初にダウンロードし、必要事項を決定の上お申込みください。 また、内容は最終決定でなく候補案で構いません。

●ステージレイアウトテンプレートのダウンロード https://www.dropbox.com/t/mXD7bqVMYwSzPAzM





# お申込み WEB フォームより出演情報の入力

下記 WEB フォームより出演情報の入力をお願い致します。また、ご入力後ご登録のメールアドレスに、ご入力 情報を記したメールが届きます。届かない場合は、迷惑メールフォルダをご覧いただくか、正しいメールアドレ スが入力されたかをご確認ください。募集事務局ではご入力いただいた情報を変更することはできませんので、 お間違いの場はお手数ですが再度 WEB フォームよりご入力ください。同団体で重複した情報が申込された場合 は、最後に入力された情報で審査をおこないます。

●お申込み WEB フォーム https://pro.form-mailer.jp/fms/bef23487277220



# 申込締切: 2023年3月13日(月曜日)

お申込み期日を過ぎた場合ご入力いただけません。必ず期日に余裕をもってお申込みください。